
   

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
ZAKÁZKA Č. 1 

ČÁST A 
 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

 
NÁZEV / JMÉNO ZADAVATELE: 

 
MANOLIA Company s.r.o. 

 

SÍDLO: 
 

Osová 8, 594 53 Osová Bítýška 

 
IČ: 

 
053 71 058 

 
 

SEZNAM NABÍDEK V POŘADÍ JAK BYLY DORUČENY: 
 

 

 
Název firmy /jméno: 

 
Adresa: IČ: 

1. FORAGRI s.r.o. 
Bellušova 1859/34,  

155 00 Praha 5 - Stodůlky 
246 84 511 

2. AGROTECHNIC MORAVIA 
a.s. 

Lipenská 1120/47, 772 11 Olomouc – Hodolany  278 39 834 

 
 

SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK V POŘADÍ JAK BYLY DORUČENY: 
 

 

 
Název firmy /jméno: 

 
Sídlo: IČ: 

1. FORAGRI s.r.o. 
Bellušova 1859/34,  

155 00 Praha 5 - Stodůlky 
246 84 511 

2. AGROTECHNIC MORAVIA a.s. Lipenská 1120/47, 772 11 Olomouc – Hodolany  278 39 834 

 
 
V rámci hodnocení byla provedena kontrola technické specifikace nabízené techniky u všech nabídek. Dále byly 
posouzeny nabídky dle § 113 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Nabídky splnily požadované 
technické parametry a neobsahovaly mimořádně nízkou cenu. 
 
Pro hodnocení nabídek použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce byla dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odrážela úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

 
 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH (VÁHA KRITÉRIA 80%) 
 

 

Nabídka č. 

 

 

Cena bez DPH 
 

Počet bodů 
 

Vážený počet bodů 



 

 2 

1. FORAGRI  s.r.o. 2.162.500,- Kč 100 80 

2. AGROTECHNIC 
MORAVIA a.s. 

2.310.000,- Kč 93,61 74,89 

 
CENA JEDNÉ HODINY SERVISNÍCH PRACÍ MIMO ZÁRUKU (VÁHA KRITÉRIA 10%) 

 

Nabídka č. Cena bez DPH  Počet bodů Vážený počet bodů 

1. FORAGRI S.r.o. 380,- Kč 100 10 

2. AGROTECHNIC 
MORAVIA a.s. 

400,- Kč 95,0 9,5 

 
TERMÍN DODÁNÍ VE DNECH (VÁHA KRITÉRIA 10%) 

 

Nabídka č. Počet dní Počet bodů Vážený počet bodů 

1. FORAGRI s.r.o. 120 83,3 8,33 

2. AGROTECHNIC 
MORAVIA a.s. 

100 100 10 

 
 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

POŘADÍ NABÍDEK SESTAVENÉ DLE DOSAŽENÝCH BODŮ 
 

 

Pořadí nabídek dle hodnocení Pořadí nabídek dle doručení Počet bodů celkem 

1. FORAGRI s.r.o. 1. 98,33 

2. AGROTECHNIC MORAVIA a.s. 2. 94,39 

 
 

VÝBĚR DODAVATELE 
 
 

 
Zadavatelem byl vybrán k uzavření smlouvy účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledků hodnocení, a to: 

 
FORAGRI s.r.o. 

 Bellušova 1859/34  
155 00 Praha 5 - Stodůlky  

IČ: 246 84 511 
 

 
 

 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

 
 

 



 

 3 

 

Vybraný účastník FORAGRI s.r.o. prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 výpisy z Rejstříků trestů právnické 
osoby i jednatele, Potvrzením Finančního úřadu, Čestným prohlášení dle § 75 odst. 1 písm. c) a d) zák. č. 134/2016 
Sb., Potvrzením ČSSZ, výpisem z obchodního rejstříku a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) zák. 
č. 134/2016 Sb. výpisem z obchodního rejstříku a výpisem ze živnostenského rejstříku (ve kterém prokázal 
Živnostenské oprávnění - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona, obory 
činnosti – Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, Výroba kovových 
konstrukcí a kovodělných výrobků, Výroba strojů a zařízení, Zprostředkování obchodu a služeb, Velkoobchod a 
maloobchod). 
 
 

 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky dle ust. § 242 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 zák. č. 134/2016 Sb. 

 
 

 

V LYSÉ NAD LABEM, 11.5.2018  

 
 
 
 
 
 

………………………………………………….……………………. 
MANOLIA Company s.r.o. 

právně zast. Mgr.  Michaelou Kasper Beňovou, advokátkou 
 

 


		2018-05-11T09:48:48+0200
	Mgr. Michaela Kasper Beňová




